
Firma: Exeshop d.o.o.
Adresa: Vrežinski bulevar 44A
Telefon: 018/4155555 064/1209000
Fax:
PIB: 104684437
E-mail: info@exeshop.rs

Cena: 581,00  rsd.

Extralink LC/UPC-LC/UPC Multi Mode, OM3, 
Duplex, 3mm, 1m

Šifra: EL008
Kategorija prozivoda: Optički patchcord
Proizvođač: EXTRALINK

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


